
Facultad de Ciencias Sociales 
Universidad Nacional de C ó r d o b a 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

Expte.Ref: 0025324/2018 

VISTO: 

La solicitud presentada por la Coordinadora Académica de la Maestría 
en Comunicación y Cultura Contemporánea, con el fin de designar un Tribunal 
para evaluar la Tesis de Maestría presentada por el maestrando JUAN MARTIN 
ZANOTTI, titulada "Medios públicos locales en reconversión: Experiencias de 
gestión y políticas de contenidos en los Servicios de Radio y Televisión de la 
Universidad Nacional de Córdoba (2007-2016)"; dirigida por la Dra. Daniela 
Monje. 

CONSIDERANDO: 

Que se ha propuesto para integrar el Tribunal de evaluación de Tesis 
como miembros titulares, a los profesores: Dra. Magdalena Doyle, Mgter. 
Santiago Martínez Luque y Prof. Washington Urango; y como miembros 
suplentes o las profesoras: Mgter. Silvina Mercadal, Mgter. Cecilia Labate y Dr. 
Santiago Marino. 

Que todos los profesores reúnen los requisitos exigidos por la Res. 358/16 
del HCS. 

Que según resolución decanal de la FCS. N° 219/2017, la decana 
normalizadora delega en el Art. 2 la facultad de resolución de este tipo de 
trámite a la Dirección del CEA. 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD DE 
CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE 

Artículo V.' Designar como miembros del Tribunal de evaluación de Tesis de la 
Maestría en Comunicación y Cultura Contemporánea del maestrando JUAN 
MARTÍN ZANOTTI, a los profesores: Dra. Magdalena Doyle, Mgter. Santiago 
Martínez Luque y Prof. Washington Uranga; y como miembros suplentes a las 
profesoras: Mgter. Silvina Mercadal, Mgter. Cecilia Labate y Dr. Santiago 
Marino. 

Artículo 2**.- Protocolícese, notifíquse a sus efectos y dése copia. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD 
DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A TREINTA 
Y UN DÍAS DEL MES DE AGOSTO DE DOS MIL DIECIOCHO. 

RESOLUCIÓN N**: 105/18 

Por ello: 

Centro d e Estudios Avanzados 
Facultad d e C i e n c i a s S o c i a i e s 

U n i v e r s i d a d \'-^,- in-n ric Córdoba 


